
 

Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb č.1 
 
 
 
Edookit, s.r.o. 
Botanická 68a, Brno, 602 00 
IČO: 28341821, DIČ: CZ28341821, spisová značka: C 62431 vedená u Krajského soudu v 
Brně 
Jedná: Petr Zámečník, jednatel 

 
(dále jen Edookit) 

 
a 
Základní škola Trávníky Otrokovice, příspěvková organizace 
Hlavní 1160, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 
IČO: 75020211 
Jedná: Mgr. Jana Večeřová, ředitelka  
Tel.: 576 771 602, e-mail: vecerova@zsotrtrav.cz  

(dále jen Škola) 
 

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy následovně:  
 
1.7 V případě vypovězení smlouvy v průběhu roku, bude případný přeplatek odvozen od 
počtu měsíců nečerpání služby vrácen zpět na účet Školy. 
 
1.8 Při vypovězení smlouvy je Edookit povinen Škole na vyžádání bezplatně předat veškerá 
data Školy, evidovaná v systému Edookit, a to nejpozději do 15-ti dnů ode dne žádosti. Data 
budou předána v elektronické standardizované strukturované podobě. 
 
Doplnění k bodu 2.3 - výčet agend, které bude mít Škola k dispozici: elektronická třídní 
kniha, elektronická žákovská knížka, moduly pro práci s matrikou, reporty (předdefinované 
tiskové sestavy), portál pro rodiče, modul pro komunikaci s rodiči, rozvrh hodin. 
  
Doplnění bodu 2.5 - V případě stanovení funkční náhrady bude tato náhrada součástí 
sjednané ceny v rámci čl. 3.2 a nebude za ni vyžadována žádná další platba za implementaci, 
převod dat atd. 

  
Úprava bodu 2.7 - Škola má možnost navýšení ceny do 30ti kalendářních dnů od obdržení 
oznámení Edookit odmítnout s tím, že v takovém případě současně podá výpověď této 

 

Adresa: 
Botanická 68a 
602 00 Brno 

Czech Republic 

IČO: 
28341821 

DIČ: 
CZ 28341821 

E-mail: 
info@edookit.com 

Telefon: 
(+420) 773 700 510 

www.edookit.com 



 

smlouvy, do doby uplynutí výpovědní doby bude Škola ceny za uložení souborových příloh 
hradit cenu stanovenou před jejím navýšením. 

  
Oprava bodu 5.7 - Edookit se tak konkrétně zavazuje, že v rámci ceny definované v čl. 3.2 
bude poskytovat systém ve zmíněném rozsahu. 

  
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Poskytovatel dále 
výslovně souhlasí s uveřejněním úplného znění smlouvy včetně všech příloh a včetně všech 
údajů a informací o něm. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 1.8. 2017 V…………... dne ………. 

 
Na základě plné moci výkonný ředitel ………………………….. 
Roman Vejražka   

 

 
 

Adresa: 
Botanická 68a 
602 00 Brno 

Czech Republic 

IČO: 
28341821 

DIČ: 
CZ 28341821 

E-mail: 
info@edookit.com 

Telefon: 
(+420) 773 700 510 

www.edookit.com 


